2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменский городской Совет депутатов Каменского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

04.06.2019  № 25                                                                         г. Камень-на-Оби

	Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление

	В  соответствии  со  статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, Положением о территориальном общественном самоуправлении в муни3ципальном образовании город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, утвержденным решением Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 05.10.2018 № 43, на основании заявления инициативной группы граждан,

         Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление согласно описанию границ (приложение 1) и схеме границ территории (приложение 2).
        2. Опубликовать настоящее решение в газете и разместить  на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города
Камень-на-Оби                                                                                   Ю.Д. Трофимов

	Приложение 1
к решению Каменского городского Совета депутатов
от 04.06.2019 № 25

Описание границ территории
территориального общественного самоуправления

        Территория ТОС (территориального общественного самоуправления) расположена в муниципальном образовании город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края.
         В территорию ТОС входят индивидуальные и многоквартирные жилые дома, расположенные в населенном пункте станция Плотинная (полностью).
         Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территории территориального общественного самоуправления.